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Пневматска полирка

Profiles

Product features

Предности:

10000 в/min во слободен од●

максимален воздушен притисок: 6,2 Bari●

потрошувачка на воздух 212 I/мин●

Приклучок за внес на воздух 1/4"●

велкро брусна подлога●

ергономскиот облик на рачката овозможува добар стисок и спречува лизнување●

погодна за ракување и со лева и со десна рака●

тивок и моќен погон●

погодно копче за вклучување/исклучување●

сместување на деловите во торба за почисто работно место●

флексибилна и цврста цевка за чистење прав●

1510



Usage (pictures)

   

Photo (pictures)

Употреба:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

не остава ивици на работната платформа●

подобри работни услови заради минимални вибрации●

екстремна моќност базирана на неговата тежина (1,2kg)●

работилници за автомобили●

подготовка на разни работни платформи за понатамошен процес●

идеално за брусење конструкциски челик, метали и дрво●

основата на брусалката е VELCRO систем кој е: брз, едноставен и безбеден за монтажа и

демонтажа на разни додатоци на брусалка. Овој систем се користи во разни прилики - најдобро

познат пример е спортски чевли со VELCRO заврзување

●

617733 2.5 220 105 150 1600

617713 5 220 105 150 1615



Accessories

 Спојка, машки дел

 Спојка, машки дел

 Спојка, женски дел

 Спојка, женски дел

 Регулатор за пневматски филтер и подмачкувач 3/8"

 Припремна група 1/2"

 Спирално црево за воздух

Safety tips

● The pressure in the tool during the operation
has to be at least 6.2 bar for the tool to work
properly.

● Regularly clean and dry the air filters and inlet
air supply.

● Always use clean and dry air with the correct
mixture of oil, for maximum tool life.

● Check the joints and ensure that the tubes and
other equipment are not damaged before use.

● Always disconnect tools not in use from the air
supply.



● All tools should be gently oiled prior to being
stored.

● Always store pneumatic tools in dry places
away from water.

● Always use original spare parts.

● Repairs can be performed only by authorised
staff people authorised by Unior d.d.


